ONSDAG 19 MARS

16.45-18.00

18.00-19.30

PROGRAM 2025

Registrering och visning av Bildmuseets utstallningar
Plats: Bildmuseet, Konstnarligt Campus

OBS: Kommer ni lite sent och det ar Iast och ingen vid dorren, sa kan ni
ringa 070-357 57 09

Mingel med tilltugg. Oppen bar. Oppet bibliotek.
Plats: Bildmuseet, Konstnarligt Campus

TORSDAG 20 MARS

08.00-08.30

08.30-08.40

08.40-09.25

09.30-10.00

10.00-10.25

10.30-11.00

Registrering
Plats: Vaven, utanfor Vavenscenen

Valkommen!
Arets konferencier Eva Gustafsson halsar valkommen till Marskonferensen
Plats: Vavenscenen

Al, bildning och omdéme:

om samtidens utmaningar och hur vi kommer vidare
Medverkande: Jonna Bornemark

Plats: Vavenscenen

FIKA
Plats: Restaurang Kajen, utanfor Vavenscenen

Bildning pa Handels
Medverkande: Anna Kagedal
Plats: Vavenscenen

Fran bok till gemenskap -

Mau Reads och larosatesbibliotekets roll i att framja lasning
Medverkande: Sara Kjellberg

Plats: Vavenscenen
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11.00-11.10

11.10-11.30

11.30-11.50

11.50-13.00

11.50-12.45

13.00-14.45

14.45-15.15

15.15-15.45

15.45-15.55

15.55-16.30

16.30-16.40

18.00-20.00

MAR

Reflektion

Al: Den larande assistenten i bakfickan
Medverkande: Satish Stromberg
Plats: Vavenscenen

Nya stigar - En guide till samisk biblioteksverksamhet
Medverkande: Hanna Karolina Schimmer
Plats: Vavenscenen

LUNCH
Plats: Restaurang Kajen, utanfor Vavenscenen

LUNCH for alla som ska vara med pa forestallningen Jag tdnker pd dig
Plats: Restaurang Kajen, utanfor Vavenscenen

Valbara program
Se nedan

FIKA
Plats: Restaurang Kajen, utanfor Vavenscenen

Lasframjande och bildning som professionell utmaning
Medverkande: Jenny Lindberg
Plats: Vavenscenen

Reflektion

Hjarnrota och folkbildning
Medverkande: Daniel Forsman
Plats: Vavenscenen

Avslutande reflektion
Eva Gustafsson knyter ihop dagen
Plats: Vavenscenen

MIDDAG - Vegetarisk buffé
Plats: Bildmuseet, Konstnarligt Campus
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FREDAG 21 MARS

08.30-08.35

08.35-09.15

09.20-10.00

10.00-10.30

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-11.40

11.40-12.30

12.30-12.45

Valkommen till dag 3
Eva Gustafsson inleder konferensens sista dag
Plats: Vavenscenen

Varlden i vitogat
Medverkande: Stefan Jonsson
Plats: Vavenscenen

Bildning pagar!
Medverkande: Love Strandberg, Angela Lewis
Plats: Vavenscenen

FIKA
Plats: Restaurang Kajen, utanfor Vavenscenen

Demokrati och (o)bildning
Medverkande: Lena Berggren
Plats: Vavenscenen

Demokratin och kunskapen
Medverkande: Asa Wikforss
Plats: Vavenscenen

Reflektion

Bildning for framtiden - Panelsamtal

Medverkande: Ola Nordebo, Stefan Jonsson, Sara Kjellberg, Asa Wikforss,
Daniel Forsman, Hanna Karolina Schimmer och Jenny Lindberg

Plats: Vavenscenen

Tack for i ar!
Eva Gustafsson avslutar Marskonferensen 2025
Plats: Vavenscenen
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VALBARA PROGRAM

Torsdag 20 mars

12.45-13.45

13.15-14.45

13.15-14.45

13.15-14.45

13.15-14.45

13.15-14.45

13.15-14.45

1. Jag tanker pa dig
Johanssons pelargoner och dans
Plats: Kulturreceptionen, Umea stadsbibliotek (plan 3)

2. Bibliotekssverige berattar *
Inspirerande presentationer fran olika bibliotek
Plats: Upplev multisal (plan 4)

3. Al och bildning: For nybérjare
Medverkande: Johan Sundlof
Plats: Romanen (plan 3)

4. Lasframjande for de yngsta
Medverkande: Frida Varnlund
Plats: Klura grupprum (plan 4)

5. Texter & tankar, Introduktion i det biblioterapeutiska arbetssattet
Medverkande: Joakim Pasma
Plats: Skapa formverkstad (plan 4)

6. Samisk samling - Vems samling
Medverkande: Hanna Karolina Schimmer & Anna Carolina Brandels
Plats: Umgas matverkstad (plan 4)

7. Cultivating Reflection, Social Responsibility and Broadening Hori-
zons at Studium Generale: Academischevorming for Beginners
Medverkande: Angela Lewis

Plats: Mingla mdtesyta (plan 4)
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BIBLIOTEKSSVERIGE BERATTAR

Torsdag 20 mars

Kristianstads demokratiska korstag
Medverkande: Maria Reppen & Maria Albinsson

Deep reading - tyst lasning i grupp
Medverkande: Malin Andersson & Maria Nilsson

Uppdrag lasframjande: Metod foér dialoger och samsyn
Medverkande: Petra Olsson Karlsson & Betina Kruusmagi

Hjartans fréjd - nar en liten region instiftade ett stort pris
Medverkande: Camilla Carnrmo
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